
Zarządzenie nr WAO.0050.182.2024 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miejskim  
w Łomiankach  
 
Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniu 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) oraz 
art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy Kodeks rodzinny i opiekuńczy 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1606) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miejskim w Łomiankach. 

  

§ 2. Standardy Ochrony Małoletnich stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomianki.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 


		2024-08-14T15:37:13+0200
	Aneta Maj




